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(HARMONOGRAM BUDE UPRAVEN V PATEK 09.11.2018 DLE SKUTECNE PREZENTOVANYCH!!!)

OTEVRENi MiSTA KONANi SOUTEZE

NEORGANIZOVANE PROSTOROVE ZKOUSKY

ODMAZAVANI NESTARTUJICICH SOUTEZNICH JEDNOTEK

PORADA ODBORNE POROTY ZEMSKE LIGY

ZAHAJENi SOUTEZE ZEMSKE LIGY

PREDPOKLADANA PORADA ODBORNE POROTY EXTRALIGY ***
PREDPOKLADANE ZAHAJENi SOUTEZE EXTRALIGY ***

*** bude upraveno az dle po¢tu skutecné prezentovanych - mize byt dive!!!

Pokud chce soutézici prijet na soutéz az po jejim zahajeni, je povinen byt
pripraven minimalné 2 hodiny pied planovanym za¢atkem jeho discipliny!!!

Poslouchejte moderatora, bude Vas pribézné informovat o pfipadnych zménach...

PARKET A PARKET B

ZAHAJENi ZEMSKE LIGY

MS MIX F
MS JUNIORS A F
MS MINI F
MS  CHILDREN A F

SOLO  JUNIORS AZ 1.KOLO

BASIC MATERINKA F

BASIC  PRVNACI F

BASIC  DRUHACI F
DUO MINI F

SOLO JVKFS Z F

SOLO HVK FS Z F

VYHLASENI VYSLEDKU ZL MS + BASIC SCHOOL + ZL DUO MINI + FREE STYLE

ZAHAJENIi EXTRALIGY

SOLO CHILDRENMZ 1.KOLO SOLO CHILDRENBZ 1.KOLO
SOLO JUNIORS MZ 1.KOLO SOLO MINI 1.KOLO
SOLO CHILDREN AZ 1.KOLO
SOLO ADULTSMZ 1.KOLO SOLO JUNIORSBZ 1.KOLO
SOLO CHILDRENMZ 2.KOLO SOLO CHILDRENBZ 2.KOLO
SOLO JUNIORS MZ 2.KOLO SOLO JUNIORS AZ 2.KOLO
SOLO  ADULTS MZ SF SOLO  JUNIORS BZ 2.KOLO
SOLO CHILDREN MZ SF SOLO MINI SF
SOLO CHILDREN AZ SF
SOLO  JUNIORS MM SF
SOLO  JUNIORS MZ SF SOLO  JUNIORS AZ SF
SOLO  JUNIORS BZ SF
SOLO CHILDREN MM F SOLO CHILDREN BZ SF
SOLO CHILDREN MZ F SOLO MINI F
SOLO CHILDREN AZ F
SOLO  JUNIORS MM F SOLO  JUNIORS AZ F
SOLO  ADULTS AZ F
SOLO  JUNIORS MZ F SOLO CHILDREN BZ F
SOLO  JUNIORS BZ F
SOLO ADULTS MM F
SOLO  ADULTS MZ F

VYHLASENI VYSLEDKU SOLO + OBED

DUO CHILDRENM 1.KOLO DUO JUNIORS A 1.KOLO
DUO JUNIORSM  1.KOLO DUO  CHILDRENA SF
DUO ADULTS M 1.KOLO DUO JUNIORS A SF
DUO  CHILDREN M SF DUO  CHILDREN A F
DUO JUNIORS M SF DUO ADULTS A F
DUO ADULTS M SF DUO JUNIORS A F
DUO  CHILDREN M F

DUO JUNIORS M F

DUO ADULTS M F

VYHLASENI VYSLEDKU DUO

MS CHILDREN M SF

MS JUNIORS M SF
MS ADULTS M SF
MS CHILDREN M F
MS JUNIORS M F
MS ADULTS M F

VYHLASENI VYSLEDKU EX MS

UKONCENI SOUTEZE

7.00
7.15-8.45
7.15-8.30

8.15

9.00

9.45

10.30

9.05
9.10
9.15
9.20
9.25
9.45

9.55
10.00

10.10

10.30

10.35
10.55

11.25
11.45
12.00
12.15
12.30

12.45
12.55

13.10
13.15

13.25

13.35

13.45

14.00

14.40
15.00
15.20
15.35
15.50
16.05
16.20
16.30

16.45

17.00
17.15
17.40
18.00
18.10
18.20

18.30

18.45



